Juradas	hasta	el	mes	de	enero	de	2007.

OCTAVA:	En	virtud	de	lo	consignado	en	las	Cláusulas	precedentes,	LA	PROVINCIA	reconoce	al	día	31	de	enero	de	2007,	por	los	conceptos
indicados,	una	deuda	con	la	ADMINISTRACION	NACIONAL	DE	LA	SEGURIDAD	SOCIAL	(ANSES)	de	SESENTA	Y	TRES	MILLONES,	NOVECIENTOS
SETENTA	Y	TRES	MIL	DOSCIENTOS	OCHENTA	Y	UNO	CON	TREINTA	CENTAVOS	($	63.973.281,30).	La	deuda	se	encuentra	detallada	en	 los
informes	y	Anexos	nominales	obrantes	en	el	expediente	ANSES	024-99-81018442-2-798.

NOVENA:	 La	 deuda	 neta	 determinada	 y	 reconocida	 será	 cancelada	 por	 LA	 PROVINCIA,	 en	 un	 plazo	 de	DOCE	 (12)	 años,	 con	UNO	 (1)	 de